проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

2016 г.                                                                                    №
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение решения Совета депутатов

сельского поселения Сытомино от 21.09.2010 года

№ 67 «Об утверждении порядка и условий
предоставления дополнительных гарантии

предоставляемые муниципальным служащим
 лицам замещающих муниципальные

 должности осуществляющих свои полномочия

 на постоянной основе администрации
сельского поселения Сытомино»
    В соответствии со статьями 24.1, 45.1, устава сельского поселения Сытомино,

                Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 21.09.2010 года № 67 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительных гарантии предоставляемые муниципальным служащим  лицам замещающих муниципальные должности осуществляющих свои полномочия на постоянной основе администрации сельского поселения Сытомино».
2. В пункте 2 подпункта 2.1 приложения слова «20 тысяч рублей» заменить словами «30 тысяч рублей», слова «10 тысяч рублей» заменить словами «30 тысяч рублей».

3. Пункт 4 приложения исключить.
4.  Решение вступает в силу со дня обнародования, пункт 2 вступает в силу с 01.01.2017 года.
Глава сельского поселения                                                             Л.А. Бахметова